30/3/23, 7:27 Correo: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio - Outlook

MEMORIAL JUZGADO CUARTO CIVIL MPAL - RAD. 2021 - 737

Milleyt Leyart <elsa_milena@hotmail.com>
Mié 29/03/2023 16:16
Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes,

Me permito adjuntar memorial para sus fines pertinentes.
Atentamente,

Abogada

ELSA MILENA LEYTON ARISTIZABAL
T.P. 121.434 CSJ

https://outlook.office.com/mail/cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co/AAMKADhkOTMyNDMyLTk4MjgtNDE1OC1hNDgwLWY3YmY5NDg4M2Y1M...  1/1
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ELSA MILENA LEYTON ARISTIZABAL
ABOGADA

Senores
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindio

REF: Proceso : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
Demandante : CIELO BERMUDEZ
Demandado : OLGA ALEXANDRA SANCHEZ
Radicado : 2021 - 737

ELSA MILENA LEYTON ARISTIZABAL, actuando en mi calidad de apoderada de
la parte demandante dentro del referido proceso, de manera atenta, me permito
aportar la liquidacion de crédito del proceso en referencia, de los siguientes titulos
valores, para sus fines pertinentes.

Atentamente,

Vi

ﬂ &

ELSA MILENA LEYTON ARISTIZABAL

T.P. 121.434 del consejo Superior de la Judicatura

Carrera 16 No. 19-28 oficina 204 - Celular 320 6929052 Tel fijo 7446503
Armenia Quindio
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ABOGADA

LIQUIDACION DE CREDITO DE LA SRA. OLGA ALEXANDRA SANCHEZ,
DESDE EL 16 DE ENERO DE 2019 HASTA EL 16 DE MARZO DE 2023

PRIMER TITULO VALOR - CAPITAL $ 500.000 PESOS

LIQUIDACION DE CREDITO SRA. OLGA ALEXANDRA SANCHEZ

PRIMER TITULO VALOR - CAPITAL $ 500.000

INTERESES
DESDE A TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ IN?::;EE’?ES
LIQUIDAR
16 ENE . 2019 MORA 2,39% | 30 | $  500.000,00 | $ 11.950,00 | $ 11.950,00
16 FEB. 2019 MORA 2,46% | 30 | $  500.000,00 | $ 12.300,00 | $ 24.250,00
16 MAR. 2019 MORA 2,42% | 30 | $  500.000,00 | $ 12.100,00 | $ 36.350,00
16 ABR.2019 MORA 2,41% | 30 |$  500.000,00 | $ 12.050,00 | $ 48.400,00
16 MAY.2019 MORA 2,41% | 30 | $  500.000,00 | $ 12.050,00 | $ 60.450,00
16 JUN.2019 MORA 2,41% | 30 |$  500.000,00 | $ 12.050,00 | $ 72.500,00
16 JUL.2019 MORA 2,41% | 30 |$  500.000,00 | $ 12.050,00 | $ 84.550,00
16 AGO.2019 MORA 2,41% | 30 | $  500.000,00 | $ 12.050,00 | $ 96.600,00
16 SEP.2019 MORA 2,41% | 30 | $  500.000,00 | $ 12.050,00 | $ 108.650,00
16 OCT.2019 MORA 2,39% | 30 |$ 500.000,00 | $ 11.950,00 | $ 120.600,00
16 NOV.2019 MORA 2,38% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.900,00 | $ 132.500,00
16 DIC.2019 MORA 2,36% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.800,00 | $ 144.300,00
16 ENE.2020 MORA 2,34% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.700,00 | $ 156.000,00
16 FEB. 2020 MORA 2,38% | 30 |$ 500.000,00 | $ 11.900,00 | $ 167.900,00
16 MAR.2020 MORA 2,36% | 30 | $  500.000,00 | $ 11.800,00 | $ 179.700,00
16 ABR.2020 MORA 2,33% | 30 |$ 500.000,00 | $ 11.650,00 | $ 191.350,00
16 MAY.2020 MORA 2,27% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.350,00 | $ 202.700,00
16 JUN.2020 MORA 2,26% | 30 | $  500.000,00 | $ 11.300,00 | $ 214.000,00
16 JUL.2020 MORA 2,26% | 30 | $  500.000,00 | $ 11.300,00 | $ 225.300,00
16 AGO.2020 MORA 2,28% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.400,00 | $ 236.700,00
16 SEP.2020 MORA 2,29% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.450,00 | $ 248.150,00
16 OCT.2020 MORA 2,26% | 30 | $  500.000,00 | $ 11.300,00 | $ 259.450,00
16 NOV. 2020 MORA 2,23% | 30 | $  500.000,00 | $ 11.150,00 | $ 270.600,00
16 DIC. 2020 MORA 2,18% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.900,00 | $ 281.500,00
16 ENE. 2021 MORA 2,16% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.800,00 | $ 292.300,00
16 FEB. 2021 MORA 2,19% | 30 |$  500.000,00 | $ 10.950,00 | $ 303.250,00
16 MARZ. 2021 MORA 2,17% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.950,00 | $ 314.200,00
16 ABRIL. 2021 MORA 2,16% | 30 |$  500.000,00 | $ 10.800,00 | $ 325.000,00
16 MAYO. 2021 MORA 2,15% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.750,00 | $ 335.750,00
16 JUNI0.2021 MORA 2,15% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.750,00 | $ 346.500,00
16 JULIO.2021 MORA 2,14% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.700,00 | $ 357.200,00
16 AGO. 2021 MORA 2,15% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.750,00 | $ 367.950,00
16 SEP. 2021 MORA 2,14% | 30 | $  500.000,00 | $ 10.700,00 | $ 378.650,00
16 OCT. 2021 MORA 2,13% | 30 |$  500.000,00 | $ 10.650,00 | $ 389.300,00
16 NOV. 2021 MORA 2,15% | 30 |$  500.000,00 | $ 10.750,00 | $ 400.050,00
16 DIC. 2021 MORA 2,18% | 30 |$  500.000,00 | $ 10.900,00 | $ 410.950,00
16 ENE. 2022 MORA 2,20% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.000,00 | $ 421.950,00
16 FEB. 2022 MORA 2,28% | 30 |$  500.000,00 | $ 11.400,00 | $ 433.350,00
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16 MARZ.2022 MORA 2,30% | 30 | $ 500.00000 |$ 11.500,00 | $ 444.850,00
16 ABRIL. 2022 MORA 230% | 30 | $ 500.00000 |$ 11.500,00 | $ 456.350,00
16 MAY. 2022 MORA 2,28% | 30 | $  500.00000 |$ 11.400,00 | $ 467.750,00
16 JUN. 2022 MORA 2,28% | 30 | $  500.000,00 |$ 11.400,00 | $ 479.150,00
16 JULIO.2022 MORA 2,26% | 30 | $  500.00000 |$ 11.300,00 | $ 490.450,00
16 AGO. 2022 MORA 2,28% | 30 | $  500.000,00 [ $ 11.400,00 | $ 501.850,00
16 SEP.2022 MORA 2,30% | 30 | $ 500.00000 |$ 11.500,00 | $ 513.350,00
16 OCT. 2022 MORA 2,30% 30 | $ 500.000,00 |$ 11.500,00 | $ 524.850,00
16 NOV. 2022 MORA 2,26% | 30 | $  500.00000 |$ 11.300,00 | $ 536.150,00
16 DIC. 2022 MORA 2,28% | 30 | $  500.00000 |$ 11.400,00 | $ 547.550,00
16 ENER. 2023 MORA 2,24% 30 | $ 500.000,00 |$ 11.200,00 | $ 558.750,00
16 FEB. 2022 MORA 2,24% | 30 | $  500.00000 |$ 11.200,00 | $ 569.950,00
16 MARZ.2022 MORA 2,26% | 30 | $  500.000,00 [ $ 11.300,00 | $ 581.250,00

TOTAL INTERESES $ 581.250,00
SEGUNDO TITULO VALOR - CAPITAL $ 1.000.000 DEPESOS

LIQUIDACION DE CREDITO SRA. OLGA ALEXANDRA SANCHEZ
SEGUNDO TITULO VALOR - CAPITAL $ 1.000.000
INTERESES
DESDE A TL DIAS CAPITAL S INTERESES $ IN?:;'Z?E s
LIQUIDAR

16 ENE . 2019 MORA 2,39% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.900,00 | S 23.900,00
16 FEB. 2019 MORA 2,46% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.600,00 | $  48.500,00
16 MAR. 2019 MORA 2,42% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.200,00 | $  72.700,00
16 ABR.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $  96.800,00
16 MAY.2019 MORA 241% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 24.100,00 | $  120.900,00
16 JUN.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $  145.000,00
16 JUL.2019 MORA 241% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 24.100,00 | $  169.100,00
16 AGO.2019 MORA 241% | 30 | '$ 1.000.000,00 [ $ 24.100,00 | $  193.200,00
16 SEP.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $  217.300,00
16 OCT.2019 MORA 2,39% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 23.900,00 | $  241.200,00
16 NOV.2019 MORA 2,38% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 23.800,00 | $  265.000,00
16 DIC.2019 MORA 2,36% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 23.600,00 | $  288.600,00
16 ENE.2020 MORA 2,34% | 30 |'$ 1.000.000,00 [ $ 23.400,00 | $  312.000,00
16 FEB. 2020 MORA 2,38% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 23.800,00 | $ 335.800,00
16 MAR.2020 MORA 2,36% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 23.600,00 | $  359.400,00
16 ABR.2020 MORA 2,33% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.300,00 | $  382.700,00
16 MAY.2020 MORA 2,27% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 22.700,00 | $  405.400,00
16 JUN.2020 MORA 2,26% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 22.600,00 | $  428.000,00
16 JUL.2020 MORA 2,26% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 22.600,00 | $  450.600,00
16 AG0.2020 MORA 2,28% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $  473.400,00
16 SEP.2020 MORA 2,29% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.900,00 | $  496.300,00
16 OCT.2020 MORA 2,26% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 22.600,00 | $ 518.900,00
16 NOV. 2020 MORA 2,23% | 30 | $ 1.000.000,00 [ $ 22.300,00 | $ 541.200,00
16 DIC. 2020 MORA 2,18% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.800,00 | $ 563.000,00
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16 ENE. 2021 MORA 2,16% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.600,00 | $  584.600,00
16 FEB. 2021 MORA 2,19% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.900,00 | $  606.500,00
16 MARZ0.2021 MORA 2,17% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.700,00 | $  628.200,00
16 ABRIL. 2021 MORA 2,16% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.600,00 | $ 649.800,00
16 MAYO. 2021 MORA 2,15% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $  671.300,00
16 JUNIO.2021 MORA 2,15% | 30 [ $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $ 692.800,00
16 JULIO.2021 MORA 2,14% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.400,00 | $  714.200,00
16 AGO. 2021 MORA 2,15% 30 | $ 1.000.000,00 | S 21.500,00 | $  735.700,00
16 SEP. 2021 MORA 2,14% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.400,00 | $ 757.100,00
16 OCT. 2021 MORA 2,13% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.300,00 | $  778.400,00
16 NOV. 2021 MORA 2,15% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $  799.900,00
16 DIC. 2021 MORA 2,18% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.800,00 | $ 821.700,00
16 ENE. 2022 MORA 2,20% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.000,00 | $  843.700,00
16 FEB. 2022 MORA 2,28% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 866.500,00
16 MARZ.2022 MORA 2,30% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 889.500,00
16 ABRIL. 2022 MORA 2,30% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 912.500,00
16 MAY. 2022 MORA 2,28% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 935.300,00
16 JUN. 2022 MORA 2,28% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 958.100,00
16 JULIO.2022 MORA 2,26% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 26.600,00 | S  984.700,00
16 AGO. 2022 MORA 2,28% 30 | $ 1.000.000,00 | S 22.800,00 | $ 1.007.500,00
16 SEP. 2022 MORA 2,30% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 1.030.500,00
16 OCT. 2022 MORA 2,30% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 1.053.500,00
16 NOV. 2022 MORA 2,26% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 1.076.300,00
16 DIC. 2022 MORA 2,28% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 1.099.100,00
16 ENER. 2023 MORA 2,24% 30 | $ 1.000.000,00 | S 22.400,00 | $ 1.121.500,00
16 FEB. 2022 MORA 2,24% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.400,00 | $ 1.143.900,00
16 MARZ0.2022 MORA 2,26% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.600,00 | $ 1.166.500,00
TOTAL INTERESES $ 1.166.500,00
TERCER TITULO VALOR - CAPITAL $ 1.000.000 DEPESOS
LIQUIDACION DE CREDITO SRA. OLGA ALEXANDRA SANCHEZ
SEGUNDO TITULO VALOR - CAPITAL $ 1.000.000
INTERESES
DESDE A TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ | NSTI:;:?E s
LIQUIDAR

16 ENE . 2019 MORA 2,39% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.900,00 | $ 23.900,00
16 FEB. 2019 MORA 2,46% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.600,00 | $  48.500,00
16 MAR. 2019 MORA 2,42% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.200,00 | $ 72.700,00
16 ABR.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $ 96.800,00
16 MAY.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $ 120.900,00
16 JUN.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | S  145.000,00
16 JUL.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $  169.100,00
16 AGO.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | S  193.200,00
16 SEP.2019 MORA 2,41% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 24.100,00 | $ 217.300,00
16 OCT.2019 MORA 2,39% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.900,00 | S  241.200,00
16 NOV.2019 MORA 2,38% | 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.800,00 | S  265.000,00
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16 DIC.2019 MORA 2,36% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.600,00 | $ 288.600,00
16 ENE.2020 MORA 2,34% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.400,00 | $ 312.000,00
16 FEB. 2020 MORA 2,38% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.800,00 | $ 335.800,00
16 MAR.2020 MORA 2,36% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.600,00 | $  359.400,00
16 ABR.2020 MORA 2,33% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.300,00 | $ 382.700,00
16 MAY.2020 MORA 2,27% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.700,00 | $  405.400,00
16 JUN.2020 MORA 2,26% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.600,00 | $ 428.000,00
16 JUL.2020 MORA 2,26% 30 | $§ 1.000.000,00 | $ 22.600,00 | $ 450.600,00
16 AGO.2020 MORA 2,28% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 473.400,00
16 SEP.2020 MORA 2,29% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.900,00 | $ 496.300,00
16 OCT.2020 MORA 2,26% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.600,00 | $ 518.900,00
16 NOV. 2020 MORA 2,23% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.300,00 | $ 541.200,00
16 DIC. 2020 MORA 2,18% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.800,00 | $ 563.000,00
16 ENE. 2021 MORA 2,16% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.600,00 | $ 584.600,00
16 FEB. 2021 MORA 2,19% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.900,00 | $ 606.500,00
16 MARZ0.2021 MORA 2,17% 30 | § 1.000.000,00 | $ 21.700,00 | $ 628.200,00
16 ABRIL. 2021 MORA 2,16% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.600,00 | $ 649.800,00
16 MAYO. 2021 MORA 2,15% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $ 671.300,00
16 JUNIO.2021 MORA 2,15% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $ 692.800,00
16JULIO.2021 MORA 2,14% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.400,00 | $ 714.200,00
16 AGO. 2021 MORA 2,15% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $ 735.700,00
16 SEP. 2021 MORA 2,14% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.400,00 | $ 757.100,00
16 OCT. 2021 MORA 2,13% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.300,00 | $ 778.400,00
16 NOV. 2021 MORA 2,15% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.500,00 | $ 799.900,00
16 DIC. 2021 MORA 2,18% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 21.800,00 | $ 821.700,00
16 ENE. 2022 MORA 2,20% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.000,00 | $ 843.700,00
16 FEB. 2022 MORA 2,28% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 866.500,00
16 MARZ.2022 MORA 2,30% 30 | § 1.000.000,00 | $ 23.00000 | $ 889.500,00
16 ABRIL. 2022 MORA 2,30% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 912.500,00
16 MAY. 2022 MORA 2,28% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 935.300,00
16 JUN. 2022 MORA 2,28% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 958.100,00
16 JULIO.2022 MORA 2,26% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 26.600,00 | $ 984.700,00
16 AGO. 2022 MORA 2,28% 30 | § 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 1.007.500,00
16 SEP. 2022 MORA 2,30% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 1.030.500,00
16 OCT. 2022 MORA 2,30% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 23.000,00 | $ 1.053.500,00
16 NOV. 2022 MORA 2,26% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 1.076.300,00
16 DIC. 2022 MORA 2,28% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.800,00 | $ 1.099.100,00
16 ENER. 2023 MORA 2,24% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.400,00 | $ 1.121.500,00
16 FEB. 2022 MORA 2,24% 30 | $ 1.000.000,00 | $ 22.400,00 | $ 1.143.900,00
16 MARZ0.2022 MORA 2,26% 30 | § 1.000.000,00 | $ 22.600,00 | $ 1.166.500,00
TOTAL INTERESES $ 1.166.500,00

VALOR TOTAL DEL CAPITAL Y LOS INTERESES DE MORA LIQUIDADOS
DESDE EL 16 DE ENERO 2019 AL 16 DE MARZO DE 2023 POR LOS
SIGUIETES TITULOS VALORES
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TITULOS VALORES CAPITAL VALOR INTERESES
PRIMER TITULO VALOR $ 500.000,00 $ 581.250,00
SEGUNDO TITULO VALOR | $  1.000.000,00 $ 1.166.500,00
TERCER TITULO VALOR $  1.000.000,00 $ 1.166.500,00
VALOR CAPITAL E
O e $ 2.500.000,00 | $ 2.914.250,00
VALOR CAPITAL $ VALOR TOTAL
L 2.500.000 MIL PESOS INTERESES
-500. $2.914.250 PESOS

EL VALOR TOTAL DE LOS INTERESES LIQUIDADOS A LA FECHA 16 DE MARZO DE 2023:

SON: DOS MILLONES NOVECIENTOS CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS.

Atentamente,

ELSA MILENA LEYTON ARISTIZABAL
T.P. 121.434 del consejo Superior de la Judicatura

Carrera 16 No. 19-28 oficina 204 - Celular 320 6929052 Tel fijo 7446503
Armenia Quindio




